— 1 —

泉州市人民政府教育督导委员会

泉州市人民政府教育督导委员会关于

调整组成人员的通知

各县（市、区）人民政府，泉州经济开发区、台商投资区管委会，

市直各有关单位：

鉴于机构改革和组成单位人员变动，同时参照省人民政府教

育督导委员会组成单位情况，经市委市政府同意，现将调整后的

泉州市人民政府教育督导委员会组成人员名单通知如下：

主  任：周真平  市政府副市长

副主任：黄世界  市委教育工委书记、市教育局局长、

市政府总督学

    徐昌裕  市委教育工委委员、市政府教育督导室主任、

市政府副总督学

泉政教督〔2019〕3 号

— 2 —

委  员：陈小宝  市发展和改革委员会副主任

        林清京  市科学技术局副调研员

        吴金埔  市工业和信息化局副局长

兰德志  市民族与宗教事务局副局长

王连生  市公安局副局长

林文革  市财政局总会计师

张庭侠  市人力资源和社会保障局副局长

戴全福  市自然资源和规划局副局长

张春权  市住房和城乡建设局副局长

吴晓雄  市农业农村局副局长

苏培聪  市卫生健康委员会副主任

王夏阳  市应急管理局副局长

肖朝晖  市市场监督管理局党组成员

泉州市人民政府教育督导委员会办事机构为泉州市人民政

府教育督导办公室，主任由徐昌裕担任。

今后督导委成员单位负责人如有变动，由接任者自然更替，

不另发文。

附件：泉州市人民政府教育督导委员会成员单位联络员名单

                   泉州市人民政府教育督导委员会

                   2019 年 2 月 19 日

— 3 —

附件

泉州市人民政府教育督导委员会成员单位
联络员名单

林长华  市政府办公室社会事业科科长

林贵福  市教育局办公室主任

杨亚红  市发展和改革委员会社会事业发展科科长

高静娴  市科学技术局成果管理科负责人

丁增辉  市工业和信息化局政策法规科科长

黄记明  市民族与宗教事务局民族科科长

陈文杰  市公安局治安支队五大队大队长

叶美银  市财政局教科文科副主任科员

许旭颖  市人力资源和社会保障局人力资源开发科科长

凌  志  市自然资源和规划局人事科主任科员

黄振宇  市住房和城乡建设局城建科副主任科员

费  昕  市农业农村局人教科副科长

陈真华  市卫生健康委员会医政科副科长

吴建华  市应急管理局科长

孙水冰  市市场监督管理局餐饮科科长

— 4 —

（此件主动公开）

抄送：省教育厅，省人民政府教育督导办公室。

各县（市、区）人民政府教育督导委员会、教育局。

 泉州市人民政府教育督导委员会            2019 年 2 月 19 日印发